



**ITIVITI**

# **Bokslutskommuniké**

Itiviti Group Holding AB  
1 januari – 31 december 2016

## GENOMFÖRD STRATEGI GER GRUND FÖR OPTIMISTISK FRAMTIDSSYN

Itiviti Group Holding AB (tidigare Orc Group Holding AB) offentliggjorde i början av april att samgåendet med CameronTec Group var slutfört. Med syfte att förenkla den nya koncernens struktur slogs de juridiska organisationerna samman genom att transferera CameronTec Intressenter Top Holding AB in under Itiviti Group AB från moderbolaget Itiviti AB. I samband med transaktionen den 31 mars 2016 optimerades den nya koncernens kassa genom återbetalning av ett banklån. Lånet återbetalades med existerande kassa och befintliga kreditfaciliteter. Bokslutskommunikén redovisar resultatet för den kombinerade nya koncernen där omräkning skett av all historisk data. Den nya koncernen refereras nedan till Itiviti.

	1 okt 2016 - 31 dec 2016	1 okt 2015 - 31 dec 2015	1 jan 2016 - 31 dec 2016	1 jan 2015 - 31 dec 2015
TUSENTAL SEK				
Rörelsens intäkter*	179 682	176 956	704 309	685 277
Rörelsens kostnader**	-86 692	-93 666	-337 187	-369 924
<b>Justerad EBITDA *</b>	<b>92 990</b>	<b>83 290</b>	<b>367 122</b>	<b>315 353</b>
Justerad CAPEX ***	-51 822	-51 241	-202 067	-179 579
<b>EBITDA-CAPEX</b>	<b>41 168</b>	<b>32 049</b>	<b>165 056</b>	<b>135 774</b>

\*) Rörelsens intäkter 2015 och 2016 är justerade med en återläggning av verkligt värde justeringen av de bokförda förutbetalda intäkterna i Tbricks vid förvärvstillfället som skett enligt IFRS samt med justering av en övrig intäkt som bestod av en tilläggsköpeskilling för LaSalleTech som ej kommer att betalas. Se tabell på sida 3.

\*\*) Justerad EBITDA definieras som rörelseresultat där rörelsens kostnader justerats för av- och nedskrivningar, valutakursdifferenser redovisade i resultatet avseende omvärdering av poster i balansräkningen, poster av engångskaraktär samt återföring av utvecklingskostnader, vilka ej aktiverats i bolagets balansräkning. Se tabell på sida 3.

\*\*\*) Justerad CAPEX definieras som i kassaflödesanalysen redovisade investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar samt återföring av utvecklingskostnader, vilka ej aktiverats i bolagets balansräkning enligt ovan. Se tabell på sida 3.

- Rörelsens intäkter under oktober – december 2016 uppgick till 179 682 (176 956) Tkr, en ökning med 2 % jämfört med samma kvartal 2015. Justerat för valutakurseffekter ökade intäkterna med 1 139 Tkr (1 %). Ökningen var hänförlig till Systemintäkterna.
- Justerad EBITDA uppgick till 92 990 (83 290) Tkr och EBITDA-CAPEX uppgick till 41 168 (32 049) Tkr. Rörelsens kostnader och justerad CAPEX, justerade för engångseffekter, var 6 393 Tkr lägre jämfört med motsvarande period föregående år. Justerat med valutakurseffekter var kostnaden 8 508 Tkr lägre jämfört med samma period föregående år, en kostnadsminskning med 10 %. Kostnadsminskningen är främst hänförlig till synergieffekter från sammanslagningen av Orc och CameronTec samt lägre rörliga lönekostnader vilket motverkades av ökade reserveringar för kundförluster. Den intensiva utvecklingen av nya produkterbidanden består vilket bekräftas av en fortsatt hög justerad CAPEX-nivå.

### Verkställande direktör Torben Munch kommenterar:

“När vi nu firar årsdagen för bildandet av vårt nya företag och varumärket Itiviti ser vi tydligt styrkan i det heltäckande erbjudande som formats genom integrationen av CameronTec. 2016 utmärkte sig som ett händelserikt år med intensiv aktivitet: vi utvecklade och lanserade nya lösningar för regelefterlevnad, kunddriven handel liksom driftstjänster, bland annat managed connectivity plattformen, Itiviti Managed FIX, för USA-marknaden.

Samtidigt som vi ökat intäkterna har förutsättningarna på marknaden präglats av en del motvind: politiska händelser som Brexit och valutgången i USA skapade osäkerhet hos kunderna, vilket i vissa fall föranledde i uppskjutna investeringsbeslut. De trender som ligger till grund för vår strategi ser ut att förverkligas, med ökat fokus på kärnverksamheten och därmed ökad vilja att överlåta hanteringen av teknologi och infrastruktur till externa leverantörer. Samtidigt strävar marknadsaktörerna efter att begränsa antalet leverantörsrelationer och använda bredare lösningar som omfattar flera tillgångsslag. Här står Itiviti väl positionerat med vår moderna teknikplattform, som vi fortsätter att bygga ut.

Ytterligare ett viktigt ämne är införandet av MiFID II. Under 2016 ökade våra utvecklingskostnader till sin högsta nivå på fem år, då vi investerar kraftigt i lösningar som hjälper våra kunder att möta de utmaningar som de ställs inför av de nya regelverken.

Den 20 februari meddelade Itiviti att vi löser in den utestående företagsobligationen före löptidens utgång i november 2017, till förmån för en lånelösning med den nordiska banken DNB. Vi är tillfreds över att ha säkrat en långsiktig finansiering till betydligt lägre kostnad än det tidigare obligationslånet”.

## Justerad EBITDA och CAPEX

TUSENTAL SEK	1 okt 2016 - 31 dec 2016	1 okt 2015 - 31 dec 2015	1 jan 2016 - 31 dec 2016	1 jan 2015 - 31 dec 2015
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-97 739</b>	<b>22 058</b>	<b>-17 629</b>	<b>-81 608</b>
Återföring av valutakursdifferenser	-4 214	2 777	-7 165	1 734
Återföring av av- och nedskrivningar	48 203	41 232	186 273	163 451
Återföring av utvecklingskostnader vilka ej aktiverats som arbete för egen räkning	3 106	5 761	17 854	27 229
Återföring av jämförelsestörande poster <sup>1</sup>	6 684	16 056	46 836	49 411
Återföring av engångsposter i intäkterna	-3 050	-6 748	-9 349	-6 748
Återföring av verkligt värde justering	-	2 070	-	13 800
Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar <sup>1</sup>	140 000	84	150 302	148 084
<b>Justerad EBITDA</b>	<b>92 990</b>	<b>83 290</b>	<b>367 122</b>	<b>315 353</b>
<b>Specifikation av justerad CAPEX</b>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-43 993	-40 031	-165 907	-140 986
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-5 198	-5 821	-19 092	-11 736
Återföring av engångsposter CAPEX	475	372	787	372
Återföring av utvecklingskostnader vilka ej aktiverats som arbete för egen räkning	-3 106	-5 761	-17 854	-27 229
<b>Justerad CAPEX</b>	<b>-51 822</b>	<b>-51 241</b>	<b>-202 067</b>	<b>-179 579</b>

Tabellen ovan visar skillnaderna mellan redovisat rörelseresultat och justerad EBITDA samt mellan redovisad CAPEX och justerad CAPEX.

**Justerad EBITDA** definieras som redovisat rörelseresultat före av- och nedskrivningar justerat för valutakursdifferenser redovisade i resultatet, poster av engångskaraktär samt återföring av utvecklingskostnader, vilka ej aktiverats som arbete för egen räkning.

>> Valutakursdifferenser avser omvärdering av poster i balansräkningen, exempelvis kundfordringar och likvida medel, till svenska kronor baserat på balansdagens kurs.

>> Samtliga utgifter för Itivitis produkt- och utvecklingsorganisation exkluderas, även den andel som inte aktiverats som arbete för egen räkning i bolagets balansräkning. I villkoren för den företagsobligation som emitterades i november 2012 användes samma EBITDA definition.

>> Poster av engångskaraktär avser specifika kostnader eller intäkter, vilka ej är återkommande i den löpande verksamheten.

>> Återföring av verkligt värde justering avser en återläggning av den verkligt värde justering av bokförda förutbetalda intäkter i Tbricks vid förvärvstillfället som skett enligt IFRS.

**Justerad CAPEX** definieras som i kassaflödesanalysen redovisade investeringar i immateriella- och materiella anläggningstillgångar samt återföring av utgifter för utveckling som ej aktiverats som arbete för egen räkning i bolagets balansräkning. Det återförda beloppet betraktas därmed som en investering.

Över tid är **EBITDA-CAPEX** en god uppskattning av det operativa kassaflödet. Se vidare i kommentarer under avsnittet Balansräkning och finansiell ställning.

<sup>1</sup> Jämförelsestörande poster avser materiella poster och händelser relaterade till förändringar i koncernens struktur eller bransch, som är relevanta för att förstå koncernens framtida utveckling rensat för denna typ av poster. Denna rad hade tidigare titeln "engångsposter". Även nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar klassas som jämförelsestörande poster. Se vidare sida 16.

## Periodens resultat

	1 okt 2016 - 31 dec 2016	1 okt 2015 - 31 dec 2015	1 jan 2016 - 31 dec 2016	1 jan 2015 - 31 dec 2015
TUSENTAL SEK				
Systemintäkter	170 946	169 700	670 921	631 364
Professional Services	11 786	11 934	42 737	46 861
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>182 732</b>	<b>181 634</b>	<b>713 658</b>	<b>678 225</b>
Inköpskostnad sålda varor	-4 481	-3 463	-17 193	-15 851
Övriga externa kostnader	-44 304	-56 259	-172 640	-183 052
Personalkostnader	-85 908	-87 737	-353 287	-366 818
Aktiverat arbete för egen räkning	38 211	31 976	141 243	119 157
Av- och nedskrivningar	-188 203	-41 316	-336 575	-311 535
Valutakursdifferenser	4 214	-2 777	7 165	-1 734
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-280 471</b>	<b>-159 576</b>	<b>-731 287</b>	<b>-759 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-97 739</b>	<b>22 058</b>	<b>-17 629</b>	<b>-81 608</b>
Finansiella intäkter	9 816	34 382	2 284	68 943
Finansiella kostnader	-14 015	-38 570	-88 303	-136 653
<b>Finansnetto</b>	<b>-4 199</b>	<b>-4 188</b>	<b>-86 019</b>	<b>-67 710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-101 938</b>	<b>17 870</b>	<b>-103 648</b>	<b>-149 318</b>
Skatt	17 011	-4 397	19 470	25 893
<b>Periodens resultat</b>	<b>-84 927</b>	<b>13 473</b>	<b>-84 178</b>	<b>-123 425</b>
<b>Justerad EBITDA</b>	<b>92 990</b>	<b>83 290</b>	<b>367 122</b>	<b>315 353</b>

### 1 oktober – 31 december 2016

Under oktober – december 2016 ökade rörelsens intäkter med 1 098 Tkr jämfört med samma period föregående år och uppgick till 182 732 (181 634) Tkr. Efter justering av verkligt värde på de förvärvade intäkterna i Tbricks om 0 (2 070) Tkr och av köpeskillingen för LaSalleTech om -3 050 (-6 748) Tkr ökade intäkterna med 2 726 Tkr, +2%. Kronans försvagning främst gentemot den amerikanska dollarn resulterade i 1 587 Tkr högre intäkter i det fjärde kvartalet 2016 jämfört med samma kvartal föregående år. Systemintäkterna rensat från ovanstående justeringar och valutaeffekter ökade med 1 021 Tkr. Professional Services uppvisade en ökning om 118 KSEK.

Rörelsens kostnader under oktober – december 2016 rensat för av- och nedskrivningar, jämförelsestörande poster samt valutakursdifferenser uppgick till -89 798 (-99 427) Tkr, en minskning med 9 627 Tkr jämfört med samma kvartal föregående år. Minskningen beror bl a på synergieffekter från sammanslagningen av Orc och CameronTec samt en ökning av aktiverat arbete för egen räkning avseende nya produkter och tjänster som Itiviti Analyst, Order Management Systems, produkter för valutahandel och Itiviti Managed FIX.

Förutom de eliminerade valutakursomvärderingarna påverkas rörelsens kostnader av förändringar i växelkurser mot samma period föregående år, denna påverkan har varit negativ med ca 2 100 Tkr, varav 600 Tkr har påverkat övriga externa kostnader. Detta resulterar i att övriga externa kostnader justerat för engångsposter och valuta minskat med 1 769 Tkr. Minskningen är främst hänförlig till synergieffekter avseende kontors-, marknadsföring-, försäkrings- och andra företagsgemensamma kostnader. Minskningen motverkades av ökade reserveringar för kundförluster, - 4 005 Tkr (-1 448).

Personalkostnader justerat för valutakurseffekter och poster av engångskaraktär är 2 936 Tkr lägre jämfört med samma kvartal föregående år. Realiserade synergieffekter och lägre rörliga lönekostnader i perioden bidrog till att den totala personalkostnaden minskade trots att personalstyrkan ökat med i genomsnitt 14 personer upp till 396 (379) i december 2016. Detta har möjliggjorts genom att nyrekryteringar främst skett i S:t Petersburg där lönenivåerna är mer gynnsamma.

Kvartalets av- och nedskrivningar om -188 203 (-41 316) Tkr avser avskrivning av förvärvade kundkontrakt och teknologi, av aktiverat arbete för egen räkning avseende utvecklingskostnader för Itivitis utveckling av mjukvara samt avskrivning på utgifter för kundanskaffning. Större delen av bolagets utgifter för utveckling aktiveras i koncernens balansräkning och skrivs av över en period om 3-10 år. Ökningen på 146 887 Tkr förklaras främst av en nedskrivning av varumärken som ersatts genom lanseringen av Itiviti och dess nya produkterbudanden.



Jämförelsestörande poster uppgick till -6 684 (-16 056) Tkr och bestod i huvudsak av engångsposter i samband med sammanslagningen av de juridiska koncernerna, Orc och CameronTec till Itiviti samt strategisk översyn av den nya koncernen, se vidare sidan 16. Föregående års poster av engångskaraktär bestod i huvudsak av omstruktureringskostnader för lokaler i samband med samgåendet av Orc och CameronTec.

Rörelseresultatet uppgick till -97 739 (22 058) Tkr och finansnettot uppgick till -4 199 (-4 188) Tkr. Finansiella poster inkluderar realiserade valutakursförändring på obligationslånet om 3 906 (16 614) Tkr, då lånet är denominerat i euro och rapporteringsvalutan är svenska kronor. Övriga finansiella kostnader avser räntor och andra kostnader som uppstod vid Itiviti Group Holding ABs förvärv av Itiviti Group AB. Redovisad skatt uppgick till 17 011 (-4 397) Tkr och periodens resultat uppgick till -84 927 (13 473) Tkr.

### 1 januari – 31 december 2016

Under januari – december 2016 ökade rörelsens intäkter med 35 433 Tkr jämfört med samma period föregående år och uppgick till 713 658 (678 225) Tkr. Justerat för verkligt värde på de förvärvade intäkterna i Tbricks om 0 (13 800) Tkr och köpeskillingen för LaSalleTech om -9 349 (-6 748) Tkr uppgick ökningen till 19 032 Tkr, 3 %. Kronans försvagning mot amerikanska dollarn resulterade i 9 104 Tkr högre intäkter för 2016 jämfört med föregående år. Resterande ökning om 9 928 Tkr förklaras av en ökad försäljning av Tbricks by Itiviti, VeriFIX by Itiviti, Catalys by Itiviti och Managed Services.

Rörelsens kostnader under januari – december 2016 korrigerat för av- och nedskrivningar, engångsposter samt valutakursdifferenser uppgick till -355 041 (-397 153) Tkr, en minskning med 42 112 Tkr jämfört med samma period föregående år. Förändringar i växelkurser, förutom den eliminerade valutakursomvärderingen, har varit gynnsam och minskat rörelsekostnaderna med 6 900 Tkr. Minskning är främst hänförlig till en ökning av aktiverade utvecklingskostnader, besparingar genom synergieffekter från de sammanslagna bolagen samt minskat behov av reserveringar för kundförluster. Personalkostnaderna minskade marginellt jämfört med föregående år eftersom kostnadsökningen för den ökade personalstyrkan motverkades av lägre utfall för de rörliga lönekomponenterna.

Periodens av- och nedskrivningar uppgick till -336 575 (-311 535) Tkr. Bägge åren har påverkats av nedskrivningar av engångskaraktär avseende immateriella tillgångar -150 302 (-148 084) Tkr. Avskrivningen 2016 avser huvudsakligen varumärken som inte kommer att användas när Itiviti lanserar sina nya produkter, - 140 000 Tkr. Därutöver har teknologi i samband med samgåendet utstrangerats med -10 302 Tkr. Resterande ökning förklaras av större andel utvecklingskostnader som aktiverats som skrivs av över en period om 3-10 år samt ökade kapitaliserade kundanskaffningskostnader.

Rörelseresultatet uppgick till -17 629 (-81 608) Tkr och finansnettot uppgick till -86 019 (-67 710) Tkr. Finansiella poster inkluderar realiserade valutakursförändring på obligationslånet om -25 914 (22 830) Tkr, då lånet är denominerat i euro och rapporteringsvalutan är svenska kronor. Övriga finansiella kostnader avser räntor och andra kostnader som uppstod vid Itiviti Group Holding ABs förvärv av Itiviti Group AB. Redovisad skatt uppgick till 19 740 (25 893) Tkr och periodens resultat uppgick till -84 178 (-123 425) Tkr.

## Balansräkning och finansiell ställning

TUSENTAL SEK	31 dec 2016	31 dec 2015
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	2 412 712	2 561 471
Materiella anläggningstillgångar	28 366	21 032
Finansiella anläggningstillgångar	77 503	76 490
Uppskjuten skattefordran	18 099	35 064
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 536 680</b>	<b>2 694 057</b>
Kundfordringar	131 145	123 617
Skattefordran	5 471	1 281
Övriga omsättningstillgångar	34 448	36 879
Likvida medel	103 569	225 237
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>274 633</b>	<b>387 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 811 313</b>	<b>3 081 071</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>	<b>1 638 423</b>	<b>1 558 476</b>
Uppskjuten skatteskuld	175 247	215 723
Långfristiga skulder	577 821	566 171
Övriga avsättningar	2 264	6 432
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>755 332</b>	<b>788 326</b>
Leverantörsskulder	21 472	15 218
Skatteskulder	7 706	8 365
Övriga kortfristiga skulder	388 380	710 686
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>417 558</b>	<b>734 269</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 811 313</b>	<b>3 081 071</b>

Vid periodens utgång uppgick balansomslutningen till 2 811 313 (3 081 071) Tkr varav 2 412 712 (2 561 471) Tkr utgjordes av immateriella tillgångar, huvudsakligen goodwill och andra immateriella tillgångar som uppstod vid förvärven av Orc Group AB, Tbricks, LaSalleTech och Greenline. Finansiella anläggningstillgångar om 77 503 (76 490) Tkr består främst av en långfristig fordran på moderbolaget Itiviti AB.

Likvida medel uppgick till 103 569 (225 237) Tkr och under januari – december 2016 minskade likvida medel med -121 668 Tkr efter att en väsentlig amortering gjorts i mars 2016. Över tid är valutajusterat EBITDA-CAPEX en god uppskattning av det operativa kassaflödet för koncernen. Under perioden januari till december uppgick valutajusterat EBITDA-CAPEX inklusive poster av engångskaraktär till -13 220 Tkr. Skillnaden mellan den faktiska kassaförändringen och valutajusterat EBITDA-CAPEX inklusive poster av engångskaraktär avser huvudsakligen räntebetalningar om -57 312 Tkr och en amortering av banklån om totalt -232 924 Tkr. Betald skatt om -6 555 Tkr, ökning av checkräkningskredit om 31 840 Tkr, en positiv rörelsekapitalförändring om 27 302 Tkr och en justering av köpeskillingen för LaSalleTech om -9 417 Tkr förklarar resterande del.

Koncernens egna kapital uppgick till 1 638 423 (1 558 476) Tkr. Ökningen består främst av ett aktieägartillskott om 161 342 Tkr som användes för att lösa ett lån till moderbolaget Itiviti AB. Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 58 (51) %.

I långfristiga skulder återfinns obligationslånet om 570 453 (540 665) Tkr. Kortfristiga skulder minskade med 316 711 Tkr jämfört med utgången av december 2015, vilket främst beror på en amortering om -232 924 Tkr av det banklån



som fanns vid årsskiftet samt det ovan nämnda lösta lånet till moderbolaget Itiviti AB. Obligationslånet förfaller under sista kvartalet 2017; en ny finansiering kom på plats den 20 februari 2017.

## Valutapåverkan

Förändringar i valutakurser påverkar Itiviti på flera sätt. Kortfristiga tillgångar (framförallt kundfordringar) och skulder i utländsk valuta omvärderas vid varje balansdag och värdeförändringen redovisas netto som en egen post i rörelseresultatet. Omvärdering av kassa och långfristiga skulder redovisas i finansnettot.

Itivitis policy är att inte löpande valutasäkra operativa kassaflöden i utländsk valuta, detta ses över löpande och kan komma att ändras vid behov. Det obligationslån som upptogs i november 2012 är medvetet denominerat i euro för att matcha räntekostnaderna mot rörelseintäkter i samma valuta.

Rörelsens intäkter och kostnader påverkas också av förändringar i valutakurser. För de perioder denna rapport omfattar har den nettoförändring som direkt påverkar resultaträkningen beskrivits ovan.

Av rörelsens intäkter är cirka 49 % i amerikanska dollar, 33 % i euro, 6 % i svenska kronor, 6 % i brittiska pund och resterande 6 % i andra valutor. Rörelsekostnaderna, exkl. av- och nedskrivningar, aktiverat arbete för egen räkning och kapitaliserade kundanskaffningskostnader utgörs till cirka 35 % i svenska kronor, 23 % av amerikanska dollar, 15 % av brittiska pund, 10 % i Hongkong dollar, 8 % euro, 5 % rubel, och 4 % övriga valutor.

## Finansiella instrument

Itivitis finansiella instrument består i huvudsak av kundfordringar, likvida medel, leverantörsskulder, upplupna leverantörskostnader och räntebärande skulder. Karaktären och omfattningen av de finansiella tillgångarna och skulderna har ej väsentligen förändrats jämfört med vad som förelåg vid senaste årsbokslut. Verkligt värde för de finansiella instrumenten bedöms i allt väsentligt approximativt motsvara bokförda värden.

Villkorade köpeskillingar, vilka tagits upp till verkligt värde i rapport över finansiell ställning, har värderats enligt Nivå 3 i IFRS 13 verkligt-värde-hierarki. Beräkningen av villkorad köpeskillning är beroende av värdet av tecknade kundkontrakt. Det finns ett tak för den villkorade köpeskillingen som begränsar hur stor skulden kan bli. Maximal villkorad köpeskillning uppgick vid årets slut till 15 920 Tkr. Förändringen från föregående årsskifte består av en utbetalning av 1 781 Tkr samt en justering av skulden till följd av minskat förväntat utfall om 9 417 Tkr.

## Väsentliga händelser under och efter rapportperioden

Itiviti AB har per den 30 november 2015 förvärvat 100 % av aktierna i CameronTec Intressenter Top Holding AB av Cidron Delfi S.a.r.l.. Den 30 mars 2016, gjordes en internförsäljning från Itiviti AB till Itiviti Group AB av CameronTec Intressenter Top Holding AB. Redovisningsmässigt är detta en transaktion under gemensamt bestämmande inflytande där Itiviti Group AB övertar CameronTec Intressenter Top Holding AB. IFRS 3 är ej tillämpligt vid transaktioner under gemensamt bestämmande inflytande och ingen omvärdering har skett av tillgångar och skulder i CameronTec Intressenter Top Holding AB. Jämförelsetalen har räknats om som om CameronTec Intressenter Top Holding AB hade ingått i koncernen under jämförelseperioden.

CameronTec Intressenter Top Holding AB och CameronTec Intressenter Holding AB har under året fusionerats in i CameronTec Intressenter AB.

Ett nytt finansieringsavtal med DNB har tecknats efter balansdagen där en ersättning till obligationslånet ingår.

## Moderbolaget

Moderbolaget Itiviti Group Holding AB (publ) (556873-5913) etablerades i slutet av 2011 och registrerades för första gången hos Bolagsverket den 28 november 2011. Bolaget ägs av Itiviti AB (tidigare Cidron Delfi Intressenter Holding AB) (556871-8141), vilket i sin tur ytterst ägs av Nordic Capital Fund VII samt av management i Itiviti-koncernen.



I moderbolaget uppgick omsättningen under perioden oktober – december 2016 till -444 (1 142) Tkr. Minskningen avser internfakturering av tjänster till övriga koncernbolag. Rörelseresultatet uppgick till -2 858 (83) Tkr, finansnettot var 65 813 (96 939) Tkr och resultatet efter skatt uppgick till 49 103 (75 411) Tkr. Finansnettot och fjärde kvartalets resultat består främst av koncernbidrag på 75 273 (101 448) Tkr och räntekostnader för obligationslån samt finansiella avgifter till banken samt en orealiserad valutakursvinst avseende omräkning av obligationslånet om 3 906 (16 614) Tkr.

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden oktober – december 2016 till - (-) Tkr. Moderbolagets likvida medel var vid periodens slut 782 (3 534) Tkr. Fritt eget kapital i moderbolaget uppgick vid periodens utgång till 2 287 655 (1 271 084) Tkr. Ökningen av fritt eget kapital om 1 016 571 Tkr består främst av aktieägartillskottet om 1 028 279 Tkr från moderbolaget Itiviti AB. Aktieägartillskottet erhöles för att lösa en skuld om 431 203 Tkr till dotterbolaget Itiviti Group AB samt att skicka ett aktieägartillskott om 597 075 Tkr till densamma. Itiviti Group AB förvärvade senare aktierna i CameronTec Intressenter Top Holding AB för 1 028 279 Tkr.

Itiviti Group Holding AB har inga väsentliga transaktioner med närstående, utöver transaktioner med koncernföretag samt styrelsearvode. Samtliga transaktioner med närstående sker med tillämpning av affärsmässiga principer. Karaktären och omfattningen av närståendetransaktioner i perioden är i allt väsentligt de samma som förelåg för 2015.

## Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké är upprättad i överensstämmelse med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer tillämpas i moderbolaget. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senast avgivna årsredovisningen både för koncernen och för moderbolaget, om ej annat anges.

### Nya och ändrade redovisningsprinciper 2016

Inga av de standarder och uttalanden som publicerats av IASB och träder i kraft för räkenskapsår som påbörjas 1 januari 2016 har någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter.

### Väsentliga redovisningsprinciper

Nedan följer en kortfattad beskrivning av hur redovisningsprinciperna tillämpas för några av de viktigaste områdena i Itivitis resultat- och balansräkningar. För mer detaljerad information kring Itivitis väsentliga redovisningsprinciper hänvisas till senast avgiven årsredovisning.

#### Systemintäkter

Intäkterna i koncernen består i huvudsak av programvarulicenser som faktureras i förskott, vanligast kvartalsvis. Intäkterna periodiseras linjärt över den period som faktureringen avser, men till de valutakurser som var aktuella vid faktureringstillfället.

#### Skatter

För förlustavdrag redovisas en uppskjuten skattefordran om bedömningen är att förlustavdraget skall kunna utnyttjas.

#### Goodwill

Goodwill har en obestämd nyttjandeperiod och värdet på goodwill ska därför prövas minst en gång per år enligt de principer som beskrivits i årsredovisningen. För att bedöma värdet av goodwill utgår Itiviti från prognostiserade framtida kassaflöden för den kassagenererande enheten.

#### Aktivering av utvecklingsutgifter

Itiviti har som princip att aktivera utvecklingsutgifter hänförliga till nedlagt arbete som avser antingen nya produkter eller genomgripande förbättringar av befintliga produkter och teknologi och där det kan förväntas att produkten genererar framtida ekonomiska fördelar. Aktiverade utvecklingsutgifter skrivs av linjärt under en bedömd nyttjandeperiod om 3-10 år. Avskrivningarna påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivningstiden om 3-10 år baseras på en bedömning av den ekonomiska livslängden på de produkter som under åren tagits fram av Itiviti.



### Immateriella anläggningstillgångar

De av Itivitis immateriella anläggningstillgångar som inte är goodwill, varumärke eller balanserade utgifter för utvecklingsarbete har en avskrivningsperiod på mellan 3-10 år beroende på tillgångarnas karaktär och bedömda nyttjandeperiod. Värdet på varumärke har en obestämd nyttjandeperiod och värdet provas minst en gång per år enligt de principer som beskrivits i årsredovisningen.

De kommissionsutgifter som uppkommer vid försäljningstillfället och är direkt hänförliga till anskaffandet av kundkontraktet har redovisats som en immateriella tillgångar i balansräkningen. Avtalen som sluts med kund har en fastställd bindningstid (vanligtvis 12 månader) och avskrivning sker linjärt över bindningstiden. Investeringen i form av utbetalda kommissionsersättningar redovisas i investeringsverksamheten i kassaflödesanalysen.

### Segment

Itivitis verksamhet styrs och mäts i ett segment och är uppdelad på de geografiska marknaderna EMEA (inkl. Sverige), Americas och APAC.

### Risk- och osäkerhetsfaktorer

De mest väsentliga riskerna inom Itivitis verksamheter har bedömts vara bolagets förmåga att förutse marknadsbehov och därmed kunna anpassa den tekniska lösningen därefter, förmågan att behålla och rekrytera kompetent personal, risker avseende IT-infrastrukturen, valutarisker och risken för kundförluster samt internationella ekonomiska sanktioner som hindrar bolaget från att fullgöra sina skyldigheter gentemot kunder och anställda.

Den kvarvarande osäkerheten på världens finansiella marknader innebär risker för uppsägningar av befintliga kundkontrakt, minskad försäljning av nya kundkontrakt och för ökade kreditrisker. En annan viktig riskfaktor att ta hänsyn till är risken för ytterligare minskad likviditet på världens derivatmarknader, vilket sannolikt skulle påverka Itivitis kunder negativt och därmed även kunna påverka uppsägningar, nyförsäljning och kreditrisk.

Itivitis möjligheter att fullgöra sina betalningsskyldigheter är beroende av en tillfredsställande likviditet. En lönsam verksamhet med goda kassaflöden är en förutsättning för god likviditet. En annan förutsättning är tillgången till rörelsekrediter samt olika långfristiga finansieringslösningar. Skulle tillgången till krediter upphöra kan det påverka Itivitis betalningsförmåga och finansiella ställning negativt.

För mer information se årsredovisningen.

## Finansiella rapporter i sammandrag

### Koncernens rapport över totalresultatet

	1 okt 2016	1 okt 2015	1 jan 2016	1 jan 2015
TUSENTAL SEK	- 31 dec 2016	- 31 dec 2015	- 31 dec 2016	- 31 dec 2015
Systemintäkter	170 946	169 700	670 921	631 364
Professional Services	11 786	11 934	42 737	46 861
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>182 732</b>	<b>181 634</b>	<b>713 658</b>	<b>678 225</b>
Inköpskostnad sålda varor	-4 481	-3 463	-17 193	-15 851
Övriga externa kostnader	-44 304	-56 259	-172 640	-183 052
Personalkostnader	-85 908	-87 737	-353 287	-366 818
Aktiverat arbete för egen räkning	38 211	31 976	141 243	119 157
Av- och nedskrivningar	-188 203	-41 316	-336 575	-311 535
Valutakursdifferenser	4 214	-2 777	7 165	-1 734
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-280 471</b>	<b>-159 576</b>	<b>-731 287</b>	<b>-759 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-97 739</b>	<b>22 058</b>	<b>-17 629</b>	<b>-81 608</b>
Finansiella intäkter	9 816	34 382	2 284	68 943
Finansiella kostnader	-14 015	-38 570	-88 303	-136 653
<b>Finansnetto</b>	<b>-4 199</b>	<b>-4 188</b>	<b>-86 019</b>	<b>-67 710</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-101 938</b>	<b>17 870</b>	<b>-103 648</b>	<b>-149 318</b>
Skatt	17 011	-4 397	19 470	25 893
<b>Periodens resultat</b>	<b>-84 927</b>	<b>13 473</b>	<b>-84 178</b>	<b>-123 425</b>

### Övrigt totalresultat som senare kan återföras över resultatet

Omräkningsdifferenser	1 601	-8 547	2 784	5 155
<b>Övriga totalresultatposter</b>	<b>1 601</b>	<b>-8 547</b>	<b>2 784</b>	<b>5 155</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-83 326</b>	<b>4 926</b>	<b>-81 394</b>	<b>-118 270</b>

Periodens resultat hänförligt till

moderbolagets aktieägare	-84 927	13 473	-84 178	-123 425
--------------------------	---------	--------	---------	----------

Periodens totalresultat hänförligt

till moderbolagets aktieägare	-83 326	4 926	-81 394	-118 270
-------------------------------	---------	-------	---------	----------

## Koncernens balansräkning

TUSENTAL SEK	31 dec 2016	31 dec 2015
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar		
Goodwill	1 538 217	1 532 304
Övriga immateriella anläggningstillgångar	520 143	770 166
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	354 352	259 001
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	28 366	21 032
Finansiella anläggningstillgångar	77 503	76 490
Uppskjuten skattefordran	18 099	35 064
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 536 680</b>	<b>2 694 057</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Kundfordringar	131 145	123 617
Skattefordran	5 471	1 281
Övriga omsättningstillgångar	34 448	36 879
Likvida medel	103 569	225 237
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>274 633</b>	<b>387 014</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 811 313</b>	<b>3 081 071</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	6 175	6 175
Övrigt tillskjutet kapital	1 843 707	1 682 366
Reserver	37 466	34 682
Balanserade vinstmedel	-164 747	-41 322
Periodens resultat	-84 178	-123 425
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 638 423</b>	<b>1 558 476</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Uppskjuten skatteskuld	175 247	215 723
Långfristiga skulder	577 821	566 171
Övriga avsättningar	2 264	6 432
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>755 332</b>	<b>788 326</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	21 472	15 218
Skatteskulder	7 706	8 365
Övriga kortfristiga skulder	388 380	710 686
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>417 558</b>	<b>734 269</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 811 313</b>	<b>3 081 071</b>

Not 1.

### STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter	1 956 630	2 295 734
Eventualförpliktelser	-	-

## Koncernens eget kapitalräkning

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

TUSENTAL SEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa
<b>Ingående balans 1 jan 2016</b>	<b>6 175</b>	<b>1 682 366</b>	<b>34 682</b>	<b>-164 747</b>	<b>1 558 476</b>
Årets resultat	-	-	-	-84 178	-84 178
Omräkningsdifferenser	-	-	2 784	-	2 784
<b>Årets totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2 784</b>	<b>-84 178</b>	<b>-81 394</b>
<b>Transaktioner med ägare</b>					
Aktieägartillskott	-	161 341	-	-	161 341
<b>Summa transaktioner med ägare</b>	<b>-</b>	<b>161 341</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>161 341</b>
<b>Utgående balans 31 dec 2016</b>	<b>6 175</b>	<b>1 843 707</b>	<b>37 466</b>	<b>-248 925</b>	<b>1 638 423</b>

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

TUSENTAL SEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	Summa
<b>Ingående balans 1 jan 2015</b>	<b>6 175</b>	<b>1 374 207</b>	<b>29 527</b>	<b>-41 322</b>	<b>1 368 587</b>
Årets resultat	-	-	-	-123 425	-123 425
Omräkningsdifferenser	-	-	5 155	-	5 155
<b>Årets totalresultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>5 155</b>	<b>-123 425</b>	<b>-118 270</b>
<b>Transaktioner med ägare</b>					
Aktieägartillskott	-	308 159	-	-	308 159
<b>Summa transaktioner med ägare</b>	<b>-</b>	<b>308 159</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>308 159</b>
<b>Utgående balans 31 dec 2015</b>	<b>6 175</b>	<b>1 682 366</b>	<b>34 682</b>	<b>-164 747</b>	<b>1 558 476</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

TUSENTAL SEK	1 jan 2016 - 31 dec 2016	1 jan 2015 - 31 dec 2015
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>		
Rörelseresultat	-17 629	-81 608
<b>Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet</b>		
Av- och nedskrivningar	336 573	311 216
Realisationsförlust vid avyttring av anläggningstillgångar	-	-
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-20 198	-6 107
Erhållen ränta	419	468
Erlagda räntor m m	-57 312	-60 671
Betald inkomstskatt	-6 555	-7 362
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		
	<b>235 298</b>	<b>155 936</b>
<b>FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITAL</b>		
Förändring i kundfordringar	-1 885	-3 845
Förändring i övriga rörelsefordringar	573	16 011
Förändring i leverantörsskulder	2 829	1 075
Förändring i övriga rörelseskulder	-135 557	54 962
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		
	<b>101 258</b>	<b>224 139</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-165 908	-140 985
Förvärv av dotterbolag	-1 781	-289 232
Avyttringar av dotterbolag	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-19 092	-11 741
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	-	-697
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		
	<b>-186 781</b>	<b>-442 655</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Nettoförändring av checkräkning	31 840	-
Amortering av skuld	-232 963	-7 449
Erhållet aktieägartillskott	161 342	308 159
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		
	<b>-39 781</b>	<b>300 710</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		
	<b>-125 304</b>	<b>82 194</b>
Likvida medel vid periodens början	225 237	143 194
Omräkningsdifferens/kursdifferens i likvida medel	3 636	-151
Likvida medel vid periodens slut	103 569	225 237

### Koncernens försäljning per geografiskt område

TUSENTAL SEK	1 okt 2016 - 31 dec 2016	1 okt 2015 - 31 dec 2015	1 jan 2016 - 31 dec 2016	1 jan 2015 - 31 dec 2015
Sverige	12 711	6 478	45 369	41 677
EMEA (exklusive Sverige)	72 860	80 786	293 401	304 835
Americas	49 287	50 433	193 283	193 706
APAC	44 824	39 259	172 256	145 059
Övriga intäkter	3 050	6 748	9 349	6 748
Verkligt värde justering enl. förvärvsanalys	-	-2 070	-	-13 800
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>182 732</b>	<b>181 634</b>	<b>713 658</b>	<b>678 225</b>

### Moderbolagets resultaträkning

TUSENTAL SEK	1 okt 2016 - 31 dec 2016	1 okt 2015 - 31 dec 2015	1 jan 2016 - 31 dec 2016	1 jan 2015 - 31 dec 2015
Rörelsens intäkter	-444	1 142	3 909	3 375
Rörelsens kostnader	-2 414	-1 059	-8 264	-4 574
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 858</b>	<b>83</b>	<b>-4 355</b>	<b>-1 199</b>
Finansiella intäkter	79 176	118 062	75 273	124 278
Finansiella kostnader	-13 363	-21 123	-86 263	-83 318
<b>Finansnetto</b>	<b>65 813</b>	<b>96 939</b>	<b>-10 990</b>	<b>40 960</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>62 955</b>	<b>97 022</b>	<b>-15 345</b>	<b>39 761</b>
Skatt	-13 852	-21 611	3 374	-8 758
<b>Periodens resultat</b>	<b>49 103</b>	<b>75 411</b>	<b>-11 971</b>	<b>31 003</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>49 103</b>	<b>75 411</b>	<b>-11 971</b>	<b>31 003</b>

**Moderbolagets balansräkning**

TUSENTAL SEK	31 dec 2016	31 dec 2015
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	2 605 680	2 008 604
Långsiktig fordran på moderbolag	72 837	72 838
Uppskjuten skattefordran	29 349	25 711
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 707 866</b>	<b>2 107 153</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Övriga omsättningstillgångar	160 114	134 802
Likvida medel	782	3 534
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>160 896</b>	<b>138 336</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 868 762</b>	<b>2 245 489</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	6 175	6 175
Fritt eget kapital		
Överkursfond	1 374 206	1 374 206
Balanserat resultat	919 245	-140 037
Periodens resultat	-11 971	30 740
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 287 655</b>	<b>1 271 084</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Långfristiga skulder	570 453	963 554
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>570 453</b>	<b>963 554</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga kortfristiga skulder	10 654	10 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 654</b>	<b>10 852</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 868 762</b>	<b>2 245 489</b>
<b>STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRBINDELSER</b>		
Ställda säkerheter	2 605 680	2 008 604
Eventualförbindelser	-	-



## Jämförelsestörande poster

Jämförelsestörande poster avser materiella poster och händelser relaterade till förändringar i koncernens struktur eller bransch, som är relevanta för att förstå koncernens utveckling på ett lika-för-lika-basis. Dessa poster hade tidigare titeln "engångsposter".

Koncernens EBITDA justeras för jämförelsestörande poster för att möjliggöra för läsaren att följa och analysera den underliggande lönsamheten justerat för poster som stör jämförbarheten mellan perioder.

### Poster som påverkar rörelsens kostnader

TUSENTAL SEK	1 okt 2016 - 31 dec 2016	1 okt 2015 - 31 dec 2015	1 jan 2016 - 31 dec 2016	1 jan 2015 - 31 dec 2015
<b>Poster som har påverkat raden övriga externa kostnader:</b>				
Vakanta lokaler efter förvärv	131	-9 292	-2 769	-12 087
Marknadsföringskostnader efter lanseringen av Itiviti	661	-	-1 843	-
Legala konsultkostnader Orc/CameronTec-samgåendet	-1 102	-1 972	-6 622	-1 972
Konsultkostnader strategisk översyn av marknadsmöjligheter efter lanseringen av Itiviti	-4 149	-	-20 089	-
Konsultkostnader i samband med Tbricks och LaSalle Tech-förvärvet	-	-1 376	-	-10 386
Retroaktiv skatt USA	-1 292	-1 978	-1 292	-1 978
Uppstartskostnader ny verksamhet i Japan	-	-	-	-3 208
<b>Total</b>	<b>-5 751</b>	<b>-14 619</b>	<b>-32 616</b>	<b>-29 631</b>
<b>Poster som har påverkat raden personalkostnader:</b>				
Personalneddragningar efter Orc/CameronTec samgåendet	-934	-	-14 221	-
Personalneddragningar efter förvärv	-	-1 437	-	-19 781
<b>Total</b>	<b>-934</b>	<b>-1 437</b>	<b>-14 221</b>	<b>-19 781</b>
<b>Total jämförelsestörande poster som har påverkat Justerad EBITDA</b>	<b>-6 684</b>	<b>-16 056</b>	<b>-46 836</b>	<b>-49 412</b>
<b>Poster som har påverkat raden av- och nedskrivningar:</b>				
Utrangering av teknologi efter Orc/CameronTec-samgåendet	-	-	-10 302	-
Nedskrivning av varumärken efter Orc/CameronTec-samgåendet	-140 000	-	-140 000	-
Nedskrivning av teknologi efter Tbricksförvärvet	-	-84	-	-148 084
<b>Total</b>	<b>-140 000</b>	<b>-84</b>	<b>-150 302</b>	<b>-148 084</b>
<b>Totala jämförelsestörande poster</b>	<b>-146 684</b>	<b>-16 140</b>	<b>-197 138</b>	<b>-197 496</b>

## Koncernens nyckeltal

	1 okt 2016	1 okt 2015	1 jan 2016	1 jan 2015
TUSENTAL SEK	- 31 dec 2016	- 31 dec 2015	- 31 dec 2016	- 31 dec 2015
Rörelsens intäkter	182 732	181 634	713 658	678 225
Rörelseresultat	-97 739	22 058	-17 629	-81 608
Rörelsemarginal i %	-53%	12%	-2%	-12%
Finansnetto	-4 199	-4 188	-86 019	-67 710
Periodens resultat	-84 927	13 473	-84 178	-123 425
Vinstmarginal i %	-46%	7%	-12%	-18%
Justerad EBITDA	92 990	83 290	367 122	315 353
Justerad EBITDA-marginal	51%	46%	51%	46%
EBITDA-CAPEX	41 168	32 049	165 056	135 774
EBITDA-CAPEX-marginal	23%	18%	23%	20%
Balansomslutning	2 811 313	3 081 071	2 811 313	3 081 071
Likvida medel	103 569	225 237	103 569	225 237
Räntebärande skulder	570 454	566 171	570 454	566 171
Övriga långfristiga skulder	31 840	223 842	31 840	223 842
Eget kapital	1 638 423	1 558 476	1 638 423	1 558 476
Nettoskuld	498 725	564 776	498 725	564 776
Soliditet i %	58%	51%	58%	51%

### Definitioner

*Nettoskuld:* Räntebärande skulder + Övriga långfristiga skulder – Likvida medel  
För övriga definitioner av nyckeltal se Årsredovisningen 2015 samt sida 3.

De nyckeltal som redovisas är sådana som löpande följs av bolagets ledning.



## VDs försäkran

Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för revisorernas granskning.

Stockholm den 23 februari 2017  
Itiviti Group Holding AB

TORBEN MUNCH  
Verkställande direktör



## Om Itiviti

Itiviti är en världsledande leverantör av teknologi till kapitalmarknadens aktörer. Tradingfirmor, banker, mäklare och institutionella kunder använder Itivitis lösningar och kunnande för att effektivisera sin dagliga verksamhet och för att skapa bestående konkurrensfördelar på globala marknader.

Itiviti har 13 kontor och mer än 400 kunder över hela världen. Företaget bildades genom ett samgående mellan Orc Group, världsledande inom teknologi för börshandel, och CameronTec Group, den globala standarden inom infrastruktur för finansiell meddelandehantering. Itiviti har ca 400 medarbetare och en årsomsättning på ca 700 MSEK.

Itiviti arbetar med kontinuerlig innovation för att utveckla flexibla plattformar och lösningar som hjälper kunderna att ta initiativet och möta utmaningar från föränderliga marknader och regelverk.

Itiviti Group Holding AB ägs av Itiviti AB där Nordic Capital Fund VII är huvudägare.

För mer information besök: [Itiviti.com](http://Itiviti.com)

## Offentliggörande

Informationen i denna bokslutskommuniké är sådan som Itiviti Group Holding AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 februari 2017 kl. 08:00.

## Kontaktinformation

### VD Torben Munch

Telefon: +46 8 506 477 35

### CFO Tony Falck

Telefon: +46 8 506 477 24

En telefonkonferens hålls den 23 februari 2017 kl. 15.00 (på engelska).

För mer information se inbjudan på [itiviti.com](http://itiviti.com).

## Finansiell information

Kan beställas från:

Itiviti, Investor Relations,  
Box 7742, 103 95 Stockholm

Telefon: +46 8 506 477 00

Fax: +46 8 506 477 01

E-post: [ir@itiviti.com](mailto:ir@itiviti.com)

All finansiell information publiceras på [Itiviti.com](http://Itiviti.com) omedelbart efter offentliggörandet.

## Kommande rapporttillfällen

28 april 2017 Årsredovisning 2016

23 maj 2017 Delårsrapport, Q1, 2017

Itiviti Group Holding AB (publ)

Org.nr. 556873-5913

Kungsgatan 36

Box 7742

103 95 Stockholm

Telefon: +46 8 506 477 00

Fax: +46 8 506 477 01

[info@itiviti.com](mailto:info@itiviti.com)

[itiviti.com](http://itiviti.com)